
sexta-feira, 4 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

TTEERRMMOO DDEE HHOOMMOOLLOOGGAAÇÇÃÃOO

LL II CC II TTAAÇÇÃÃOO PPRREEGGAAOO PPRREESSEENNCC II AA LL NN .. °° 002211 // 22001144

Fica HOMOLOGADA a adjudicação em referência, para a aquisição de armários
de aço e de conjuntos infantis de mesa e cadeiras destinados à manutenção
dos órgãos do Fundo Municipal de Educação, em favor da empresa GUSAFER
INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA, sob nº de CNPJ 08.906.647/0001 99
vencedora dos Itens: 01, 02 e 03, que apresentou o valor de R$ 93.525,00
(noventa e três mil e quinhentos e vinte e cinco reais), ou seja, melhores
preços e condições para o objeto em apreço.

Macaúbas, 31 de março de 2014.

JOSÉ JOÃO PEREIRA

Prefeito

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5CC7D8B4D4BECA826C03A813045A945



sexta-feira, 4 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº0613/2014

Termo de Contrato n° 0613/2014, firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, sob o n° CNPJ
13.782.461/0001 05, junto com O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, sob o n° CNPJ 14.793.570/0001 00 e a
empresa GUSAFER INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 13.675.901/0001 25
através do Procedimento Licitatório Pregão Presencial n.° 021/2014 no valor de R$ 93.524,00, com o
objetivo para aquisição de armários de aço e de conjuntos infantis de mesa e cadeiras destinados à
manutenção dos órgãos do Fundo Municipal de Educação, deste município. Vigência: 31.03.2014 a
31.12.2014.
Macaúbas BA, 31 de março de 2014.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5CC7D8B4D4BECA826C03A813045A945



sexta-feira, 4 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

TTEERRMMOO DDEE HHOOMMOOLLOOGGAAÇÇÃÃOO

LL II CC II TTAAÇÇÃÃOO PPRREEGGAAOO PPRREESSEENNCC II AA LL NN .. °° 002244 // 22001144

Fica HOMOLOGADA a adjudicação em referência, para a aquisição de veículos
zero quilômetro destinado ao funcionamento dos órgãos públicos do Fundo
Municipal de Saúde, em favor da empresa CAMBUI VEICULOS LTDA, sob o CNPJ
n° 14.456.792/0001 18, vencedora dos Itens: 01, 02, 03, 05 e 06, que
apresentou o valor de R$ 736.460,00 (setecentos e trinta e seis mil e
quatrocentos e sessenta reais), sendo o item: 04, Declarado DESERTO , ou seja,
melhores preços e condições para o objeto em apreço.

Macaúbas, 31 de março de 2014.

JOSÉ JOÃO PEREIRA

Prefeito

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5CC7D8B4D4BECA826C03A813045A945



sexta-feira, 4 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº 0614/2014

Termo de Contrato n° 0614/2014, firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, sob o n° CNPJ
13.782.461/0001 05, junto com O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ sob o nº 10.931.270/0001
70, e a empresa CAMBUI VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 14.456.792/0001 18, através do
Procedimento Licitatório Pregão Presencial n.° 024/2014 no valor de R$ 736.460,00, tendo como
objeto a aquisição de veículos zero quilômetro destinados ao funcionamento dos órgãos públicos
do Fundo Municipal de Saúde, deste município. Vigência: 31.03.2014 a 31.12.2014
Macaúbas BA, 31 de março de 2014.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5CC7D8B4D4BECA826C03A813045A945



sexta-feira, 4 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas

TTEERRMMOO DDEE HHOOMMOOLLOOGGAAÇÇÃÃOO

LL II CC II TTAAÇÇÃÃOO PPRREEGGAAOO PPRREESSEENNCC II AA LL NN .. °° 002255 // 22001144

Fica HOMOLOGADA a adjudicação em referência, para a aquisição de
computadores e equipamentos correlatos de informática destinados à
manutenção dos órgãos públicos da Prefeitura Municipal, do Fundo Municipal
de Educação, do Fundo Municipal de Saúde e do Fundo Municipal de
Assistência Social, em favor da empresa ISABEL ASEVEDO – ME, sob o CNPJ n°
13.675.901/0001 25, vencedora dos Itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09 e
10, que apresentou o valor de R$ 56.405,00 (cinquenta e seis mil quatrocentos
e cinco reais ), ou seja, melhores preços e condições para o objeto em apreço.

Macaúbas, 31 de março de 2014.

JOSÉ JOÃO PEREIRA

Prefeito

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5CC7D8B4D4BECA826C03A813045A945



sexta-feira, 4 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº 0615/2014

Termo de Contrato n° 0615/2014, firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, sob o n° CNPJ
13.782.461/0001 05, junto com O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, sob o n° CNPJ 14.793.570/0001 00, O
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ sob o nº 10.931.270/0001 70, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, CNPJ sob o nº 14.793.570/0001 00, e a empresa IZABEL ASEVEDO ME, inscrita no CNPJ sob n°
13.675.901/0001 25, através do Procedimento Licitatório Pregão Presencial n.° 025/2014 no valor de R$
56.405,00, tendo como objeto a aquisição de computadores e equipamentos correlatos de informática
destinados à manutenção dos órgãos públicos da Prefeitura Municipal, do Fundo Municipal de Educação, do
Fundo Municipal de Saúde e do Fundo Municipal de Assistência Social, deste município. Vigência:
31.03.2014 a 31.12.2014
Macaúbas BA, 31 de março de 2014.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5CC7D8B4D4BECA826C03A813045A945



sexta-feira, 4 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas

TTEERRMMOO DDEE HHOOMMOOLLOOGGAAÇÇÃÃOO

LL II CC II TTAAÇÇÃÃOO PPRREEGGAAOO PPRREESSEENNCC II AA LL NN .. °° 002266 // 22001144

Fica HOMOLOGADA a adjudicação em referência, para a Contratação de

serviços de recarga de cartucho e de toner, bem como serviços de reparos de

equipamentos de informática com fornecimento de peças, destinados ao

funcionamento pleno dos órgãos públicos da Prefeitura Municipal, do Fundo

Municipal de Educação, do Fundo Municipal de Saúde e do Fundo Municipal de

Assistência Social, em favor da empresa, ADEMIR FIGUEIREDO MORAIS DE

MACAÚBAS ME, sob o CNPJ n° 15.148545/0001 17, vencedora dos Lotes: 01 e

02, que apresentou o valor de R$ 87.050,00 (oitenta e sete mil e cinquenta

reais), sendo o item: 03 e 04, DECLARADOS DESERTOS, ou seja, melhores

preços e condições para o objeto em apreço.

Macaúbas, 31 de março de 2014.

JOSÉ JOÃO PEREIRA

Prefeito

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5CC7D8B4D4BECA826C03A813045A945



sexta-feira, 4 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº 0616/2014

Termo de Contrato n° 0616/2014, firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, sob o n° CNPJ
13.782.461/0001 05, junto com O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, sob o n° CNPJ 14.793.570/0001 00, O
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ sob o nº 10.931.270/0001 70, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, CNPJ sob o nº 14.793.570/0001 00, e a empresa ADEMIR FIGUEIREDO MORAIS DE MACAÚBAS –
ME, inscrita no CNPJ sob n° 15.148.545/0001 17, através do Procedimento Licitatório Pregão Presencial n.°
026/2014 no valor de R$ 87.050,00, tendo como objeto a Contratação de serviços de recarga de cartucho e
de toner, bem como serviços de reparos de equipamentos de informática com fornecimento de peças,
destinados ao funcionamento pleno dos órgãos públicos da Prefeitura Municipal, do Fundo Municipal de
Educação, do Fundo Municipal de Saúde e do Fundo Municipal de Assistência Social, deste município.
Vigência: 31.03.2014 a 31.12.2014
Macaúbas BA, 31 de março de 2014.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5CC7D8B4D4BECA826C03A813045A945



sexta-feira, 4 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Macaúbas

TTEERRMMOO DDEE HHOOMMOOLLOOGGAAÇÇÃÃOO

LL II CC II TTAAÇÇÃÃOO PPRREEGGAAOO PPRREESSEENNCC II AA LL NN .. °° 002288 // 22001144

Fica HOMOLOGADA a adjudicação em referência, para a aquisição de materiais

de urnas funerárias e contratação de serviços correlatos, visando atender as

necessidades da Prefeitura Municipal e do Fundo Municipal de Assistência

Social em favor da empresa L&M FUNERÁRIA PAX REGIONAL DE IPUPIARA

LTDA, sob o CNPJ 10.432.913/0001 30, vencedora dos Itens: 01, 02, 03, 04, 05,

06, 07, 08, 09, 10, 11 e 12, que apresentou o valor de R$ 83.800,00 (oitenta e

três mil e oitocentos reais). Ou seja, melhores preços e condições para o

objeto em apreço.

Macaúbas, 31 de março de 2014.

JOSÉ JOÃO PEREIRA

Prefeito

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5CC7D8B4D4BECA826C03A813045A945



sexta-feira, 4 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº0617/2014

Termo de Contrato n° 0617/2014, firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, sob o n° CNPJ
13.782.461/0001 05, junto com O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, sob o n° CNPJ
14.793.570/0001 00 e a empresa L&M. FUNERÁRIA PAX REGIONAL DE IPUPIARA LTDA LTDA, inscrita no
CNPJ sob n° 10.432.913/0001 30, através do Procedimento Licitatório Pregão Presencial n.° 028/2014 no
valor de R$ 83.800,00, com o objetivo para aquisição de materiais de urnas funerárias e contratação de
serviços correlatos, visando atender as necessidades da Prefeitura Municipal e do Fundo Municipal de
Assistência Social , deste município. Vigência: 31.03.2014 a 31.12.2014.
Macaúbas BA, 31 de março de 2014.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5CC7D8B4D4BECA826C03A813045A945


		2014-04-04T09:14:13-0300




